
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 с. Обшаровка 

муниципального района Приволжский Самарской области 

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул.Терешковой д.16,           

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  school2_obsh@samara.edu.ru 

 

ПРИКАЗ  №  47 у 

от 08.05.2020 г. 

 «О проведении военных сборов» 

В соответствии с совместным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства обороны Российской Федерации от 

24.02.2010 № 96/134,  распоряжением Министерства образования и науки 

Самарской области от 29.04.2015 № 322-р, приказами командующего войсками ЦВО 

от 29.12.2018 № 973, от 01.03.2017 № 111, письмом Министерства образования и 

науки Самарской области от 07.05.2020 №  МО-16-09-01/582-ту, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 12 мая по 22 мая 2020 г. учебные сборы по основам военной 

службы для учащихся 10 класса в дистанционном режиме, Зайцева Данилы 

Андреевича, Могутина Глеба Викторовича, Никитина Егора Вячеславовича, 

Брауна Глеба Сергеевича, Девятова Дмитрия Васильевича, на базе ГБОУ 

СОШ № 2 с. Обшаровка. 

2. Классному руководителю, Кулаковой Т.И.: 

 обеспечить участие обучающихся. 

3. Назначить ответственным лицом за проведение сборов Филева С.П., учителя 

физической культуры. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ОУ:   _____________________О.Р.Кузнецова 

 

 

 

Ознакомлены:  __________________________________ 


